Bunların başında Ord. Prof. Dr. Sadri Maksudi (Maksudov) Arsal (1879–1957)24 gelir. Kendisi başta
siyasetçi ve daha sonra bilim adamı olarak tanınır. Çarlık Rusya’sında 2. ve 3.(1907–1912) Devlet Duma’larına seçilmiş bir
Tatar aydınıdır. En önemli özelliğini ise Ufa’da 20 Kasım (3 Aralık) 1917’de açılan “İç Rusya ve Sibirya Müslüman Türk-
Tatarlarının Millet Meclisi” başkanlığına seçilmesi olmuştur. Bu Millet Meclisi 12 (25) Nisan 1918’de Bolşeviklerin Meclisi
işgal ve kapatmasına kadar sürmüştür.25 Yeni rejimin elinden kaçıp kurtulan Millet Meclisi üyeleri arasında Türkiye’ye
sığınanlar arasında Sadri Maksudi Türkiye’de de faaliyetleri ile dikkati çekmiştir.